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Dışişleri Bakanlığı, Almanya’da seçimler öncesi oluşan atmosfer nedeniyle bu ülkedeDışişleri Bakanlığı, Almanya’da seçimler öncesi oluşan atmosfer nedeniyle bu ülkede
yaşayanları ve Almanya’ya yaşayanları ve Almanya’ya gidecek vatandaşları uyardı. Açıklamada gidecek vatandaşları uyardı. Açıklamada “Vatandaşlarımız kötü“Vatandaşlarımız kötü
muameleye maruz kalıyor” denildi.muameleye maruz kalıyor” denildi.
Abone OlAbone Ol

 

  

POLİTİKA

Haber Merkezi  10 Eylül 2017, 04:00  Yeni Şafak

Angela MerkelAngela Merkel

  

 

D ışişleri Bakanlığı, Almanya’da yaşayan ve bu ülkeye seyahat etmeyi planlayan Türk
vatandaşlarından tedbirli olmaları, yabancı düşmanı ve ırkçı muamele, davranış ve sözlü

saldırılar karşısında itidalli hareket etmelerini istedi. Dışişleri’den yapılan yazılı açıklamada,
Almanya’da öteden beri diğer yabancılarla birlikte Türk vatandaşlarının yoğun olarak
yaşadıkları mahalle ve binalarda “sebebi açıklanamayan” yangınların çıktığı ve ölümle
sonuçlanan olayların yaşandığı vurgulandı.

SEÇİM STRATEJİSİ TÜRKİYE KARŞITLIĞI

Açıklamada, Almanya’da siyasi liderlerin seçim kampanyalarını Türkiye karşıtlığı ve
Türkiye’nin Avrupa Birliği (AB) üyeliğini engelleme temelleri üzerine kurdukları belirtilerek, şu
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Türkiye’nin Avrupa Birliği (AB) üyeliğini engelleme temelleri üzerine kurdukları belirtilerek, şu
ifadelere yer verildi: “Almanya’da şansölye adayı bir parti liderinin açıkça ırkçı unsurlar içeren
beyanları karşısında Alman makamlarınca herhangi bir tedbir alınmaması endişe ve ibret
vericidir. Almanya’da Türk vatandaşları arasında siyasi görüşleri temelinde de ayrım
yapılmaktadır. Bir kısım vatandaşımıza sırf bu nedenle sözlü saldırılar yöneltilmektedir.”

TERÖRE KUCAK AÇIYORLAR

Başta havalimanlarında olmak üzere Almanya’ya Türk vatandaşlarının varışlarında Alman
emniyet ve gümrük makamlarınca keyfi olarak bekletme, sorguya çekme, saygısız davranma gibi
kötü muamelelere maruz bırakılmalarının da sıklıkla yaşanılan uygulamalar olduğu kaydedilen
açıklamada, şu değerlendirmelere yer verildi: “Almanya aynı zamanda terör örgütlerine de
kucak açmaktadır. FETÖ konusunda çeşitli bahaneler uyduran bu ülke makamları bizzat
terörist olarak tanıdıkları, AB tarafından da tescilli PKK konusunda da gerekli kararlı adımları
atmaktan imtina edegelmiştir.

SEYAHAT UYARISI GELDİ

Tüm bu yukarıdaki hususlar dikkate alınarak Almanya’da yaşayan ve bu ülkeye seyahat etmeyi
planlayan vatandaşlarımızın tedbirli olmalarında, faaliyetlerinde bu genel tabloyu göz önünde
bulundurmalarında, olabilecek yabancı düşmanı ve ırkçı muamele, davranış ve sözlü saldırılar
karşısında itidalli hareket etmelerinde, siyasi içerikli tartışmalara girmemelerinde, seçim
öncesi siyasi parti toplantılarından, terörist örgütlerce düzenlenen ya da desteklenen Alman
makamlarınca göz yumulan gösteri, yürüyüş gibi faaliyet alanlarından uzak durmalarında fayda
görülmektedir.”
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Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.



Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.
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